
令和４年２月 18 日 

 
１・２年次 保護者各位 
 

茨城県立磯原郷英高等学校長 蛭田 清孝 
 
   令和３年度 卒業式について（お知らせ） 
 
 向春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より本校の教育活動につきましては、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症対策にご協力いただき、感謝申し上げます。 
 さて、来る令和４年３月１日（火）に、令和３年度第１２回茨城県立磯原郷英高等学校

卒業証書授与式を計画しております。 
しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染の発生状況を踏まえ、今年度につきまし

ても出席者を卒業生並びに保護者に限定し、式典の内容を精選し開催する等の対応を取ら

せていただくこととなりました。 
つきましては、在校生は自宅学習日と致しますので、ご理解の上、ご協力いただきます

ようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１ 自宅学習日 
  令和４年３月１日（火） 

 
２ その他      
（１）３月２日（水）は令和４年度入学者選抜に係る準備のため、午前日課となります。 
（２）３月３日（木）～７日（月）は令和４年度入学者選抜のため、生徒休業日となります。 
（３）３月８日（火）は通常授業になります。（令和４年度入学者選抜追検査該当者がいた

場合は、午前日課となります。） 
（４）自宅学習日を含め、不要不急の外出を控え、うがいや手洗い及びマスクの着用等、感

染症対策のご指導を、引き続きお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 

 
            
 
 
 

〔問合せ先〕 

  茨城県立磯原郷英高等学校 

   教頭 鈴木 政彦 

TEL 0293-42-0260 


